
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
RECA S28 2K Dveřní montážní pěna bez hnacího plynu  
Obj.č.: 0898 228 1 
Ks/balení: 16 
 
Popis výrobku: 
reca S28  2K je dveřní montážní polyuretanová pěna bez hnacího plynu, dvoukomponentní, 
připravena ihned k použití 
 
Vlastnosti výrobku: 
Rychle tuhnoucí, tvarově stabilní PU-pěna s rovnoměrnou, jemně pórovitou strukturou 
Odolná proti stárnutí, bez hnacího plynu, formaldehydu a PCB 
 
Použití: 
Pro montáž dveřních rámů. Rámy dveří a zdivo musí být pevné, čisté, bez oleje, tuků a 
prachu. Na montážní body použijte přiložené kartonové pásy. Po použití pěny nebo při 
přerušení práce by měla být odstraněna směšovací trubice. 
Čerstvé stříkance od pěny odstraňte ihned čističem na pistole reca S25 (obj.č. 0898 225 2). 
Vytvrdnutou PU pěnu lze odstranit pouze mechanicky. 
 
Technické údaje: 
Výtěžnost pěny:     ca 4,5 litru 
Nelepí:     po 120 sekundách 
Vzpěru lze odstranit:    po 20 minutách 
Pracovní teplota:    + 10°C až plus 30°C 
Teplota povrchu:    min. + 5°C 
Teplotní odolnost:    - 40°C do +90°C 
Doba použitelnosti:     6 měsíců 
Třída stavebních materiálů:   B2 
 
Bezpečnostní text: 
Podle zákonných požadavků viz aktuální bezpečnostní datový list na adrese www.reca.co.at. 
 
Odpovědnost: 
Tímto odkazem vám chceme poradit dle našeho nejlepšího vědomí  na základě našich 
pokusů a zkušeností . Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě 
nemůžeme převzít kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek 
zpracování mimo naši oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních 
služeb zákazníkům, které jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních 
pokusů. Ručíme na konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám 
zůstávají vyhrazeny. 

http://www.reca.co.at/

